БЫДАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
28.01.2025                                                                                                        № 84
д. Быданово
О признании утратившими силу некоторых
решений Быдановской сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Быдановское сельское поселение, Быдановская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу следующие решения Быдановской сельской Думы:
1.1. от 05.08.2015 № 132 «О Порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы»;
1.2. от 08.04.2014 № 68 «Об утверждении Положения о порядке обращения за пенсией за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, и порядке ведения пенсионной документации»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Быдановской
сельской Думы 					С.В. Шулакова

Глава Быдановского
сельского поселения         			А.А. Городилов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://bydanovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru